

Stage One Computing A/S

Lejrvej 17, 1. tv.
Kirke Værløse
3500 Værløse

CVR-nr. 32 94 30 71

Årsrapport 2017

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/7 - 2018.


Dirigent
Mogens Kæmpegaard

Registreret revisionsanpartsselskab
Revision · Rådgivning

t: 44 48 26 79
@: info@schyberglykke.dk
w: www.schyberglykke.dk
a: Bymidten 80, 3500 Værløse
cvr: 32 46 93 45



Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stage One Computing A/S Lejrvej 17, 1. tv. Kirke Værløse 3500 Værløse
	CVR-nr.: 32 94 30 71
	Stiftet: 1. juni 2010
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Kæmpegaard Karsten Michael Sørensen Christian Georg Stage Bétak
Direktion	Mogens Kæmpegaard
Revisor	Schyberg · Lykke Registreret revisionsanpartsselskab Bymidten 80 3500 Værløse

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i virksomhed indenfor salg af IT, Software og konsulentvirksomhed inden for forretningsområdet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det samlede resultat for 2017 anses af ledelsen for tilfredsstillende og det er ledelsens forventning, at der vil være en positiv udvikling og et resultat på samme niveau til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
	7.986.105	11.594
	BRUTTOFORTJENESTE	
1	Personaleomkostninger	-6.993.668
	Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-85.484
	DRIFTSRESULTAT	2.388
	906.953	
2	Andre finansielle indtægter	129.285
3	Øvrige finansielle omkostninger	-9.265
	RESULTAT FØR SKAT	2.372
	1.026.973	
4	Skat af årets resultat	-226.006
	ÅRETS RESULTAT	1.849
	800.967	
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
	Udbytte for regnskabsåret	200.000
	Overført resultat	600.967
	DISPONERET I ALT	1.849
	800.967	

M&K M

Balance

pr. 31. december 2017

Note	AKTIVER	2017	2016
		kr.	t.kr.
	Goodwill	58.009	143
5	Immaterielle anlægsaktiver	58.009	143
	Andre tilgodehavender	67.763	66
	Finansielle anlægsaktiver	67.763	66
	ANLÆGSAKTIVER	125.772	209
	Tilgodehavender fra salg	3.409.458	1.524
	Andre tilgodehavender	713.994	485
	Tilgodehavender	4.123.452	2.009
	Værdipapirer	2.128.796	0
	Likvide beholdninger	3.120.594	6.525
	OMSÆTNINGSAKTIVER	9.372.842	8.534
	AKTIVER	9.498.614	8.743

MOKM

Balance

pr. 31. december 2017

Note	PASSIVER	2017	2016
		kr.	t.kr.
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	7.234.205	6.633
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
6	EGENKAPITAL	7.934.205	7.133
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.415	223
	Anden gæld	1.517.994	1.387
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.564.409	1.610
	GÆLDSFORPLIGTELSE	1.564.409	1.610
	PASSIVER	9.498.614	8.743
7	Ejerforhold		
8	Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser mv.		

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	6.607.393	8.540
Pensioner	319.931	482
Andre omkostninger til social sikring	66.344	99
	6.993.668	9.121
<p>Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 9 personer (2016: 8 personer).</p>		
2 Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	129.285	1
	129.285	1
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.265	17
	9.265	17
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	226.006	531
Regulering af udskudt skat	0	-8
	226.006	523

MOMM

Noter

2017
kr.

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2017	603.400
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2017	603.400
Afskrivninger 1. januar 2017	459.907
Årets afskrivninger	85.484
Afskrivninger 31. december 2017	545.391
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017	58.009

6 Egenkapital

	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2017
	1/1 2017	31/12 2017
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.633.238	7.234.205
Henlagt til udbytte	0	200.000
	7.133.238	7.934.205

Aktiekapitalen er fordelt således:
A-aktie, 500.000 stk. à nom. 1 kr.

500.000

500.000



2017
kr.

7 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % aktiekapitalen:

Christian Georg Stage Bétak
Bygaden 2
Jørlunde
3550 Slangerup

Mogens Kæmpegaard
Valmuevej 12
Slagslunde
3660 Stenløse

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser mv.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en forpligtelse på 6. md. , i alt t. kr. 64.